
开封市西干渠绿道景观工程（绿化部分）养护成交公告

（招标编号：QYJT-2023-112）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市西干渠绿道景观工程（绿化部分）养护:

      中标人：固川建设集团有限公司 中标价格：128.7万元

二、其他：

   开封市西干渠绿道景观工程（绿化部分）养护

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：QYJT-2023-112

2、采购项目名称：开封市西干渠绿道景观工程（绿化部分）养护

3、采购方式：竞争性谈判

4、招标公告发布日期：2024年 3月 27日

5、评审日期：2024年 4月 2日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

QYJT-2023-112-1 开封市西干渠绿道景观工程（绿化部分）养护（详见服务内容及技术要求） 

固川建设集团有限公司 郑州市金水区农业路东 62号 5层 513号 1287000.00 元 序号 名称 

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 开封市西干渠绿道景观工程（绿化部分）养护 开封市西干渠绿道景观工程（绿化部分）养

护（详见服务内容及技术要求） 合格 6个月 合格

三、评审专家名单

齐庆功、窦勇、张玉阁

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次代理服务费按照招标文件约定，由中标人在领取中标通知书前支付。

收费金额：20444.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《开封市公共资源交易信息网》上发布，成



交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：开封城市运营投资集团有限公司　

地址：开封新区八大街与汉兴路交叉口

联系人：闫先生

联系方式：0371-22771518

2、采购代理机构信息

采购代理机构：河南启源招标代理有限公司

地址：开封市五大街浙商大厦 A座 11楼

联系人：刘先生

联系方式：0371-22709985

3、项目联系方式

联系人：刘先生

联系方式：0371-22709985

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封经济技术开发(集团)有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封城市运营投资集团有限公司                         

   地    址：开封新区八大街与汉兴路交叉口                                

   联 系 人：闫先生                             

   电    话：0371-22771518                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南启源招标代理有限公司

   地    址： 开封市五大街浙商大厦 A座 11楼

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0371-22709985



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T16:23:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T16:24:26+0800
	BJ
	ePolicy




